

6000 Sivistyskeskus Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Sivistyslautakunta vastaa yhdessä sivistystoimen kanssa kunnan sivistystoimesta.

Sivistyslautakunnan palvelualueita ovat:

- Varhaiskasvatuspalvelut
- Perusopetuspalvelut
- Lukiokoulutus ja osaamisen edistäminen
- Kasvun ja vanhemmuuden palveleminen

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023

Sivistystoimen hallinnon osalta painopistealueet ovat toiminnan kehittäminen siten, että peruspalvelujen saatavuus taataan tasa-arvoisesti ja hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen toteutetaan ennalta ehkäisevästi. Sivistystoimi aktivoi kuntalaisia kaikilla toimintasektoreilla mahdollistaen kuntalaisten osallisuuden ja vaikutusmahdollisuudet. Palvelutason säilyttäminen seudullisesti korkeatasoisena takaa kunnan vetovoimaisuuden ja henkilöstön osaamisen kehittäminen on keino saavuttaa se. Sivistystoimi toimii avoimesti pyrkien aktiivisesti löytämään yhteistyökumppaneita hankkeisiin, projekteihin ja seudullisiin yhteistyökokonaisuuksiin. Sähköisiä palveluja kehitetään edelleen turvaamaan kuntalaiset saavuttava kattava viestintä sekä vaikutusmahdollisuudet.

Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin luominen Eurajoelle on tulevan kahden vuoden selkeä painopistealue. Toimintamallin luominen aloitetaan 2021 tekemällä alkukartoitus Unicefin kriteerien mukaan.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021

Kunta- strategia	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Omaa vuorovaikutteisen toiminta kulttuurin	Sivistyspalvelujen saatavuus on kattavaa ja kuntalaisten osallistuminen vuorovaikutteista. Sivistystoimen toiminta perustuu entistä paremmin kaiken ikäisten kuntalaisten hyvinvoinnin rakentamiselle ja turvaamiselle.	Kuntalaiset ja yhteisöt ja yhdistykset ovat aktiivisessa yhteistyössä sivistystoimen kanssa. Yhteistyö toteutuu sivistystoimen kaikilla osa-alueilla. Hyvinvontisuunnitelman tavoitteita toteutetaan ja saavutetaan varhaiskasvatuksessa, perusopetuksessa, lukiokoulutuksessa ja työllistämistoimissa.	Sivistystoimesta käsin koordinoidaan kolmannen sektorin toimijoita yhdistysohjelman, opetussuunnitelmien, oppimisen tuen, vanhemmuuden tuen, kuntouttavan työtoiminnan, työpajatoiminnan ja tapahtumatoiminnan kautta. Sivistyspalvelujen yhteydessä toimii kuntalaisista koostuvia yhteisöjä/yhdistyksiä, esim. vanhempainyhdistys, oppilaskunta, luokkatoimikuntia tai vastaavia sekä yhdistysohjelma tukee kaikkia eurajokelaisia yhdistyksiä.
Turvallisen ja sujuvan arjen tarjoaminen	Sivistyspalvelut saavuttavat kuntalaiset tasa-arvoisesti ja taataan kuntalaisille sujuva arki. Koronaepidemian aiheuttamiin vaikutuksiin keskitytään hanketyön ja laadukkaan perustehtävän toteutuksen avulla.	Sivistystoimi kerää palautetietoa palveluistaan kuntalaisilta ja järjestää kuntalaisille tapahtumia ja toimintaa yhteistyössä kuntalaisten kanssa. Hanketyön vaikutuksia arvioidaan varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa.	Avainprosessien toimijat keräävät palautetietoa vähintään yhdestä toiminnostaan kuntalaisilta.

Ylläpitää tervettä kuntataloutta	Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palvelutarjonnan mitoittaminen kestävä kuntatalous huomioiden. Lapsimäärien ja perusopetuksen oppilasmäärien seuraaminen ja palvelutuotannon toteutus muutokset huomioiden.	Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen henkilöstömitoituksen kunnallisten periaatteiden luominen. Oppimisen tuen riittävä henkilöstömäärä ja tasa-arvoinen saatavuus kaikissa varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen toimintayksiköissä sekä lukiossa.	Tasa-arvoinen varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen toteuttaminen sekä oppimisen tuen tasa-arvoinen toteuttaminen varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa sekä lukiossa.
Tukee kasvua ja vanhemmuutta	Unicefin Lapsiystävällinen kunta - mallin luomiseksi Eurajoella tehdään alkukartoitus, jonka pohjalta määritetään kunnan tavoitteet ja keinot Lapsiystävällisen kuntamallin toteuttamiseksi.	Alkukartoituksen tiedot kerätään Eurajoen kunnan organisaation kaikista hallintokunnista. Tiedot on kerätty ja kooste laadittu kevään 2021 aikana. Koordinaatioryhmä kokoontuu kerran kuussa.	Kunnan eri toimijoilla on tahto, tieto ja taito lapsen oikeuksien edistämiseen kaikessa toiminnassaan. Eurajoen kunnassa tehdään mahdollisimman hyviä päätöksiä, palveluita, kasvu ympäristöjä ja kohtaamisia jokaiselle lapselle. Jokaiselle lapselle taataan hyvä elämä.

Talous

6000 Sivistyskeskus	TA 2020	TP 2020	TA 2021	TS2022	TS 2023
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKULUT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	0	0	0	0	0
Suunn. mukaiset poistot	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN TULOS	0	0	0	0	0

6010 Varhaiskasvatuspalvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Varhaiskasvatuksen toiminta-ajatus on tarjota kuntalaisille laadukas ja tasapuolinen, lakisääteiset velvoitteet huomioonottava sekä paikallisen omaleimaisuuden huomioiva varhaiskasvatus ja esiopetus sekä järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja kaikille eurajokelaisille lapsille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäisevät toiminnot palvelujen järjestämisessä.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023

Vaikka alle kouluikäisten lasten lukumäärä on pysynyt kunnassa melko samana, ja lukumäärän ennakoidaan laskevan, on varhaiskasvatuspalvelujen piirissä olevien lasten määrä kasvanut. Palvelun kysynnän kasvu on ollut tasaista, ja kunnan on vastattava tähän tarpeeseen järjestämällä edelleen lisäpaikkoja olemassa oleviin tiloihin ja järjestämällä tarvittaessa uusia tiloja.

Subjektiviasta varhaiskasvatusoikeutta laajennettiin 20 viikotunnista kokoaikaiseksi ja lapsia/työntekijä suhdelukua alennettiin 1.8.2020 alkaen. Nämä muutokset nostavat edelleen kustannuksia myös Eurajoella. Muutos myös vähensi päiväkotien paikkalukuja huomattavasti, mikä aiheuttaa uutta tilatarvetta ja vaatii henkilöstöä.

Korona-pandemia on tuonut uusia haasteita varhaiskasvatukseen. Lasten tasa-arvoisen hyvinvoinnin turvaamiseksi on mietittävä uusia toimintamalleja mm. Kato mua-hankkeen uusien käytäntöjen avulla.

Sijaiskulut ovat huomattavat henkilöstövaltaisella alalla. Henkilöstöresurssiin ja työhyvinvointiin panostamalla varmistetaan laadukas varhaiskasvatus Eurajoella.

Avoimia varhaiskasvatuspalveluja on laajennettu ja niitä kehitetään edelleen tärkeänä lasten kotihoitoa tukevana toimintana.

Eurajoen kunnan varhaiskasvatussuunnitelmassa tavoitteena on toimintakulttuuri, jossa lapsen ja perheen osallisuus ja vuorovaikutus ovat vahvaa ja pedagogiikan merkitys kasvaa. Varhaiskasvatus panostaa lapsen fyysiseen aktiivisuuteen perustuen Opetus- ja kulttuuriministeriön varhaisvuosien fyysisen aktiivisuuden suosituksiin.

Digitaalisuutta hyödynnetään yhä enemmän esiopetuksessa ja varhaiskasvatuksessa.

Varhaiskasvatuslaissa korostetaan laadun arviointia, jota toteutetaan eri tahoilta ja eri kohteisiin myös varhaiskasvatussuunnitelmassa ja toimintakulttuurin muutoksessa.

Eurajoen kunta tukee lasten kotihoitoa ja yksityistä varhaiskasvatusta. Tavoitteena on perheelle sopivan lasten hoitomuodon löytäminen.

Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin luominen Eurajoelle on tulevan kahden vuoden selkeä painopistealue. Toimintamallin luominen aloitetaan 2021 tekemällä alkukartoitus Unicefin kriteerien mukaan.

Varhaiskasvatuksen henkilöstökustannusten nousu vuoteen 2020 verrattuna perustuu yllämainittuihin lakisääteisiin muutoksiin, joka Eurajoella on tarkoittanut kahden ryhmän verran henkilöstölisäystä, kuusi kasvatustyöntekijää. Osa näistä työntekijöistä on määräaikaisessa työsuhteessa.

Lisäksi sijaiskulujen vähentäminen vuoden 2020 budjetista ei ollut realistista.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021

Kunta- strategia	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä	Lapsiperheiden palveluissa verkostoituvan toimintamallin kehittäminen yhteistyössä Keski-	Varhaiskasvatus on aktiivinen toimija perhekeskuksessa.	Perhekeskuksen moniammatilliseen tiimiin ohjattuja perheitä vähintään 5.

	Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon, opetuksen ja kolmannen sektorin kanssa.		
Turvallisen ja sujuvan arjen tarjoaminen	Varhaiskasvatuspalveluja on kysyntää vastaavasti (tilat ja henkilöstö)	Vaikka lasten lukumäärän ennakoidaan vähenevän, asia ei konkretisoidu vielä, vaan kaikki yksiköt ovat täynnä. Perhepäivähoitajia rekrytoidaan lisää, ja erilaisia tilaratkaisuja mietitään edelleen.	Varhaiskasvatus toteutuu lain mukaisesti.
Tukee kasvua ja vanhemmuutta	Opetushallituksen rahoittamassa Kato-muuhankkeessa tavoitteena on edistää lasten yhdenvertaisuutta mahdollistamalla mm. pienryhmätoiminta lisähenkilökunnan avulla.	Kysely vanhemmille ja henkilöstölle hankkeen tavoitteiden toteutumisesta.	Hanke on tuonut esille hyviä käytäntöjä lasten toimimiseen pienryhmissä ja lapsen yksilölliseen tukemiseen.
Edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä	Leila-leikkien liikkuvaan arkeen hankkeen jatkuminen	Kysely vanhemmille ja henkilöstölle hankkeen tavoitteiden saavuttamisesta.	Liikunnan määrä on lisääntynyt varhaiskasvatuksessa ja myös vanhempia on saatu osallistumaan hankkeeseen.
Kasvun ja vanhemmuuden tukeminen	Unicefin Lapsiystävällinen kunta - mallin luomiseksi varhaiskasvatuksessa tehdään alkukartoitus, jonka pohjalta määritetään kunnan tavoitteet ja keinot Lapsiystävällisen kuntamallin toteuttamiseksi.	Alkukartoituksen tiedot kerätään Eurajoen kunnan varhaiskasvatuksen kaikissa toimintayksiköissä. Tiedot on kerätty ja kooste laadittu kevään 2021 aikana. Koordinaatioryhmä kokoontuu kerran kuussa ja varhaiskasvatusjohtaja osallistuu kordinaatioryhmään.	Varhaiskasvatuksen toimijoilla on tahto, tieto ja taito lapsen oikeuksien edistämiseen kaikessa toiminnassaan. Varhaiskasvatuksessa tehdään mahdollisimman hyviä päätöksiä, palveluita, kasvuympäristöjä ja kohtaamisia jokaiselle lapselle. Jokaiselle lapselle taataan hyvä elämä.

Talous

6010 Varhaiskasvatuspalvelut	TA 2020	TP 2020	TA 2021	TS2022	TS 2023
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKULUT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	0	0	0	0	0
Suunn. mukaiset poistot	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN TULOS	0	0	0	0	0

6020 Perusopetuspalvelut Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Sivistystoimen toiminta-ajatus on tarjota kuntalaisille laadukas ja tasapuolinen lakisääteiset velvoitteet huomioonottava sekä paikallisen omaleimaisuuden huomioiva perusopetus sekä hyvän jatko-opintokelpoisuuden tarjoava lukiokoulutus sekä järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja kaikille eurajokelaisille lapsille, oppilaille ja opiskelijoille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäisevät toiminnot palvelujen järjestämisessä ja tukevat lasten ja perheiden arkea.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023

Sivistystoimen perusopetuksen tulee tulevina vuosina toimintaansa suunnitellessa ottaa huomioon oppilasennuste ja palvelun tarjonta. Muuttuviin tilanteisiin tulee reagoida, jotta kuntatalouden realiteetit huomioidaan ja palvelujen tarjonta mitoitetaan niiden mukaan.

Eurajoen kunta korostaa uuden opetussuunnitelman jalkauttamista käytännön opetukseen korostaen monialaisten opintojen merkitystä. Oppilasarvioinnin oppimiskeskustelut otetaan käyttöön kaikilla perusopetuksen luokka-asteilla. Oppimiskeskusteluista kerätään tietoa huoltajilta edelleen.

Informaatioteknologian opetus ja sähköisten oppimisympäristöjen käyttö omaksutaan ja vakiinnutetaan korkeatasoiseksi. Sivistystoimi on mukana alueellisessa tieto- ja viestintätekniikan Satavärkkääjät - hankkeessa. Näillä sekä omalla digitutor-toiminnalla luodaan yhteiset tieto- ja viestintätekniikan osaamisen taitotasot sekä opettajille että oppilaille. 7-9 luokilla siirrytään tabletilaitteista Chromebook-laitteisiin.

Oppimisen tuessa korostetaan tasa-arvoista toteutusta. Tuen on oltava kaikkien ulottuvilla. Toteutuksen mallina on pienryhmäopetus missä integraatio otetaan huomioon yksilöllisesti. Painopiste on ennalta ehkäisevässä toiminnassa ja varhaisessa puuttumisessa. Perusopetuksessa jatketaan Opitaan oppimaan yhdessä -hankkeeseen perustuva toimintamallia perheille ja oppilaille yhteistyössä Ulvilan kaupungin ja perusturvan kanssa. Hankkeessa käytetään SAMKissa kehitettyä Somebody-menetelmää, joka on käytössä varhaiskasvatuksessa ja perusturvan perhetyössä. Verso-vertaissovittelu on käytössä kaikissa kouluissa.

Koronapandemian aiheuttamia vaikutuksia oppimiseen ja oppimisen tukeen korjataan OKM:n hankerahoituksella palkkaamalla oppimisen tukeen erityisen tuen ammattilaisia.

Liikkuva lapsi ja nuori on kunnan voimavara. Terveitä elämäntapoja ja hyvinvointia tuetaan toteuttamalla kunnan hyvinvointisuunnitelman tavoitteita.

Kansainvälisyyskasvatusta edistetään projektein (mm. ystävyys- ja kummikoulutoiminta, Erasmus+) ja leirikoulutoiminnalla sekä osallistamalla ystävyyskuntatoimintaan. Kunnassa on käynnissä kolme Erasmus-hanketta, Yhtenäiskoulussa, Yhteiskoulussa ja Lapjoen koululla. Kansainväliset hankkeet jatkuvat etäyhteyksin pandemian aikana.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan kehittäminen kouluissa jatkuu edelleen. Aamu- ja iltapäivätoiminnan keskittämistä suunnitellaan siten, että palvelu pysyy kaikkien esi- ja 1-2 luokkien oppilaiden perheiden ulottuvilla.

Sivistystoimi on mukana kymmenen satakuntalaisen kunnan yhteisessä Osaava Satakunta -hankkeessa, jolla tuotetaan opetushenkilöstölle täydennyskoulutusta.

Talousarvio 2021 sisältää joustavan perusopetuksen toiminnan jatkamisen sekä määrärahan toisen asteen koulutuksen opiskelukulutukseen.

Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin luominen Eurajoelle on tulevan kahden vuoden selkeä painopistealue. Toimintamallin luominen aloitetaan 2021 tekemällä alkukartoitus Unicefin kriteerien mukaan.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021

Kunta- strategia	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Omaa vuorovaikutteisen toiminta kulttuurin	Oppilaiden ja vanhempien osallistuminen oppimiskeskusteluissa koko perusopetuksessa.	Perusopetuksen oppimiskeskustelut	Kaikki perusopetuksen oppilaat osallistuvat huoltajiensa kanssa oppimiskeskusteluihin, osallistuminen mahdollistetaan myös etäyhteyksin.
Tarjoaa turvallisen ja sujuvan arjen	Monipuolinen pedagoginen osaaminen ja korkea valmius kohdata erilaiset oppijat. Koronapandemian aiheuttaminen vaikutusten huomioiminen oppimisen tuessa.	Opetushenkilöstön täydennyskoulutus, opetussuunnitelmien toteutus, monipuolisten oppimismenetelmien käyttö, hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden tavoittelu ja informaatioteknologisten opetusvälineiden käytön kehittäminen.	Täydennyskoulutuksen määrä, opetussuunnitelmauudistuksen oppilasarviointin loppuun saattaminen, opetuksen kehittämisen tiimiorganisaation jatkaminen, Somebody-menetelmän käyttöönotto perusopetuksen tuessa, joustavan perusopetuksen toiminnan vakiinnuttaminen.
Ylläpitää ja kehittää sähköisiä palveluja	Sähköiset palvelut perusopetuksessa	Oppilailla ja huoltajilla on mahdollisuus sähköiseen asiointiin. Opetusta ja opetuspalveluja kehitetään sähköisten välineiden avulla ja digitaalisuutta edistetään. Toteutetaan tietohallinnon uudistukset. Huolehditaan edelleen, että oppilailla on riittävät informaatioteknologiset välineet. Oppilaita tuetaan pitkien poissaolojen aikana etäyhteyksien kautta ja opetuksessa hyödynnetään entistä enemmän etäyhteyksiä.	Wilma käyttöä kehitetään, oppilaiden digilaitteiden saatavuus turvataan ja opetukseen tarvittavat sähköiset materiaalit ja välineet hankitaan. Opetushenkilöstön koulutuksesta pidetään huolta digitutor- ja Satavärkkääjät - hankkeiden avulla. Opetusta annetaan teams- ja google meet -välineiden avulla sen ollessa järkevää ja mahdollista. Oppilaiden kotitehtävien tekoa voidaan tukea etäyhteyksien avulla.
Edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä	Perusopetuksessa on seutukunnan parhaat opetuspalvelut	Opetusryhmien koon keskiarvo seutukunnan keskiarvoa pienempi, oppimisen tuen palvelut toteutuvat tasa-arvoisesti koko kunnassa, erityisen tuen opetushenkilöstöä on riittävästi vastaamaan tuen tarpeisiin (erityisen tuen opettaja per sata oppilasta)	Perusopetukseen resurssit pidetään vuoden 2020 tasolla, perusopetuksen tuntijaon ennallaan pitäminen, kaikilla perusopetuksen oppilailla tasa-arvoinen mahdollisuus oppimisen tukeen. Erityisopetus toteutetaan edelleen yhteistyössä Rauman kaupungin kanssa.
Tarjoaa turvallisen ja sujuvan arjen	Koronapandemian aiheuttaminen vaikutusten huomioiminen oppimisen tuessa sekä kehittämishankkeiden toteuttaminen	Opitaan oppimaan yhdessä - hankkeen jatkaminen yhteistyössä Ulvilan kaupungin kanssa, koronapandemian aiheuttaman etäopetusjakson vaikutusten korjaaminen erillisellä hanketyöllä ja oppimisen tuen keinoin.	Hankkeiden piirissä olevien oppilaiden ja heidän huoltajiensa määrä.
Kasvun ja vanhemmuuden tukeminen	Perusopetuksessa osallistutaan Unicefin Lapsiystävällinen kunta-mallin luomiseen turvaamalla oppilaiden osallisuus ja vaikutusmahdollisuudet oppilaskuntatoiminnalla, tukioppilastoiminnalla ja osallistumalla	Perusopetuksesta osallistutaan alkukartoituksen laatimiseen jokaisessa yksikössä. Alkukartoituksen tiedot valmistuvat keväällä 2021. Varmistetaan oppilaskuntien ja vanhempainyhdistysten aktiivinen toiminta.	Perusopetuksen toimijoilla on tahto, tieto ja taito lapsen oikeuksien edistämiseen kaikessa toiminnassaan. Perusopetuksessa tehdään mahdollisimman hyviä päätöksiä, palveluita, kasvuympäristöjä ja kohtaamisia jokaiselle lapselle.

	Lapsiystävällinen kuntamallin alkukartoitukseen tavoitteena tulevaisuudessa lasten oikeuksien turvaaminen Eurajoella.		Jokaiselle lapselle taataan hyvä elämä.
--	---	--	---

Talous

6020 Perusopetuspalvelut	TA 2020	TP 2020	TA 2021	TS2022	TS 2023
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKULUT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	0	0	0	0	0
Suunn. mukaiset poistot	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN TULOS	0	0	0	0	0

6030 Lukiokoulutus ja osaamisen edistäminen

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Sivistystoimen toiminta-ajatus on tarjota kuntalaisille laadukas ja tasapuolinen lakisääteiset velvoitteet huomioonottava hyvän jatko-opintokelpoisuuden tarjoava lukiokoulutus sekä järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja kaikille eurajokelaisille lapsille, oppilaille ja opiskelijoille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäisevät toiminnot palvelujen järjestämisessä ja tukevat lasten ja perheiden arkea.

Nuorten Työpaja Nosturin, etsivän nuorisotyön tärkeimpänä tehtävänä on erityisesti nuorten aikuisten elämänhallinnan lisääminen ja laadun parantaminen erilaisten toimintojen ja kohtaamisten avulla.

Työllistämistoiminnan, kuntouttavan työtoiminnan sekä kierrätyskeskus-toiminnan tehtävänä on luoda vaihtoehtoisia polkuja elämänhallinnan vahvistamiseksi sekä työ- ja toimintakyvyn ja työelämään palaamisen edellytysten parantamiseksi.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023

Eurajoella on lähipalveluna oma lukio, joka tarjoaa laadukkaita ja monipuoliset kurssit sisältäen taito- ja taideaineet. Lukion opiskelijoille tarjotaan riittävät informaatioteknologian välineet hyvien oppimistulosten saavuttamiseksi. Eurajoen kunnan tavoitteena on aktiivinen toiminta riittävän opiskelijamäärän turvaamiseksi. Lukiolaisten koulumatkat korvataan sekä oppikirjat korvataan opintosuorituksia vastaan sekä lukiolaisia avustetaan it-välineiden hankinnassa. Tavoitteena on edistää koulun peruskorjausta siten, että koulun tilat ovat riittävät ja ne vastaavat entistä paremmin uuden opetussuunnitelman tavoitteita. Muun toisen asteen koulutuksen opiskelijoita tuetaan opiskelukuluavustuksella.

Etsivässä nuorisotyössä pyritään tavoittamaan kaikki joista tieto etsivälle on tullut.

Kuntouttavaa työtoimintaa pyritään tarjoamaan kaikille sen piiriin kuuluville.

Luodaan yhteinen käytäntö ja toimintakulttuuri nuorten ja aikuisten työpajojen sekä kuntouttavan työtoiminnan välille.

Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin luominen Eurajoelle on tulevan kahden vuoden selkeä painopistealue. Toimintamallin luominen aloitetaan 2021 tekemällä alkukartoitus Unicefin kriteerien mukaan.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021

Kunta- strategia	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Aktivoi kuntalaisia yhteistyössä yhdistysten kanssa	Kuntouttavan työtoiminnan paikkojen lisääminen	Kuntouttavaan työtoimintaan osallistuvien lukumäärä sekä työtoimintaan osallistuvien henkilöiden määrä suhteessa kunnan rahoittaman työmarkkinatuen maksulistalla oleviin. Eri hallintokuntien osoittamien kuntouttavan työtoimintapaikkojen lkm	Kuntouttavaan työtoimintaan osallistuvien lukumäärä ja suhdeluku kasvaa vuodesta 2020 Eri hallintokuntien osoittamien kuntouttavan työtoimintapaikkojen lukumäärä kasvaa vuodesta 2020
Tarjoaa turvallisen ja sujuvan arjen	Palvelujen ulkopuolelle jääneiden nuorten tavoittaminen	Etsivän nuorisotyön asiakkaat ja lähettävien tahojen määrä. Työpajalle sijoittuneiden määrä sekä työpajajakson jälkeinen sijoittuminen.	Etsivä nuorisotyö saavuttaa enemmän nuoria, joiden elämänhallintaa voidaan edesauttaa. Lähettäviä tahoja/

			<p>yhteydenottopyyntöjä kirjattu kaikilta osa-alueilta.</p> <p>Saavuttaa saman verran tai enemmän nuoria. Tavoitteena nuoren sijoittuminen pajajakson jälkeen työhön tai koulutukseen.</p>
Edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä	Päihdetoimintaohjelman tekeminen	Ohjelman tehdään yhteistyössä työpajojen ja kuntouttavan työtoiminnan ryhmätoiminnan ohjaajien sekä etsivän nuorisotyöntekijän kanssa kunnan päihdeohjelmaan perustuen.	Ohje on valmiina vuoden 2021 loppuun mennessä.
Tukee kasvua ja vanhemmuutta	Lukiokoulutuksessa osallistutaan Unicefin Lapsiystävällinen kunnallisen luomiseen turvaamalla opiskelijoiden osallisuus ja vaikutusmahdollisuudet oppilaskuntatoiminnalla ja osallistamalla Lapsiystävällinen kunnallisen alkukartoitukseen tavoitteena tulevaisuudessa lasten oikeuksien turvaaminen Eurajoella.	Lukiossa osallistutaan alkukartoituksen laatimiseen. Alkukartoituksen tiedot valmistuvat keväällä 2021. Varmistetaan lukion oppilaskunnan aktiivinen toiminta.	Lukion toimijoilla on tahto, tieto ja taito lasten ja nuorten oikeuksien edistämiseen kaikessa toiminnassaan. Lukiossa tehdään mahdollisimman hyviä päätöksiä, palveluita, kasvu ympäristöjä ja kohtaamisia jokaiselle nuorelle. Jokaiselle nuorelle taataan hyvä elämä.
Omaa vuorovaikutteisen toiminta kulttuurin	Lukion oppimistuloksissa säilytetään nykyinen hyvä taso kattavan kurssitarjonnan avulla.	Yo-kirjoitusten tulokset, kurssien toteutuminen	Jokainen lukiolainen suorittaa lukion oppimäärän ja yotutkinnon

Talous

6030 Lukiokoulutus ja osaamisen edistäminen	TA 2020	TP 2020	TA 2021	TS2022	TS 2023
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKULUT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	0	0	0	0	0
Suunn. mukaiset poistot	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN TULOS	0	0	0	0	0

6040 Kasvun ja vanhemmuuden palveleminen

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Sivistystoimen toiminta-ajatus on järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja kaikille eurajokelaisille lapsille, oppilaille ja opiskelijoille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäisevät toiminnot palvelujen järjestämisessä ja tukevat lasten ja perheiden arkea.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023

Psykologien tehtävänä on tukea lasten ja nuorten psyykkistä hyvinvointia sekä työskennellä oppimisvaikeuksien voittamiseksi ja syrjäytymiskehityksen ehkäisemiseksi. Oppilaille ja heidän huoltajilleen sekä perusopetuksen henkilöstölle tarjotaan psykologisia arviointi-, neuvonta-, konsultaatio- ja erityispalveluja.

Psykologien ja kuraattorien tehtävät painottuvat oppimiskykyyn liittyviin tutkimuksiin ja selvityksiin sekä oppimista, koulunkäyntiä ja opiskelua tukeviin toimenpiteisiin. Lisäksi psykologien ja kuraattorien tehtävä on koordinoida yhteistyötä Keski-Satakunnan toimijoihin sekä luoda kestävä toimintamalli kessoten yhteistyöhön.

Vuosiluokilla 7-9 ja lukiossa korostuu yksilökohtainen mielenterveyden tukeminen osana oppilashuoltoa. Psykologipalvelut pyritään hoitamaan omana palvelutuotantona.

Koulukuraattorit tukevat oppilaiden opiskelua ja edistävät oppilaitosten sosiaalista hyvinvointia yhteistyössä muun opetushenkilöstön kanssa. Kuraattori toteuttavat ennalta ehkäisevää oppilashuoltotyötä kouluissa ja toimivat sosiaalialan asiantuntijoina. Palveluja kehitetään erilaisten menetelmien myötä. Yksi kuraattori työskentelee Opitaan oppimaan yhdessä -hankkeessa. Vuosiluokilla 7-9 ja lukiossa tuki painottuu yksilölliseksi. Vuosiluokilla 1-6 tähdätään ennalta ehkäiseviin menetelmiin, vuorovaikutustaitoihin, perhetukeen ja varhaiseen puuttumiseen.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021

Kunta- strategia	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku
Edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä	Säännöllinen yhteistyö oppilaiden ja opiskelijoiden huoltajien kanssa.	Oppilashuollon yhdenmukaistaminen ja kuraattorien täydennyskoulutus.	Opiskeluhuollon suunnitelman päivittäminen, erityisen tuen lomakkeiston ja testistön käytön yhdenmukaistaminen.
Edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä	Psykologipalveluiden jonotuksen purkaminen	Psykologipalveluja jonottavien oppilaiden määrä	Psykologipalvelut hoidetaan kahden oman psykologin toimesta, ostopalveluja ei käytetä.
Omaa vuorovaikutteisen toiminta kulttuurin	Kessoten kanssa tehtävän yhteistyön aloittaminen ja kehittäminen lasten ja perheiden hyvinvoinnin takaamiseksi sekä toimivan kasvun ja vanhemmuuden tukemiseksi.	Kessoten vastaavan kuraattorin kanssa organisoitava työ, yhteistyön luominen kessoteen siirtymisen jälkeen. Kasvun ja vanhemmuuden tukemisen turvaaminen uusin käytännöin.	Kessoten vastaavan kuraattorin selkeä rooli ja oman organisaation työn organisointi.
Kehittää osaavaa henkilöstöä	Kuraattorien työkentän kehittäminen, konsultoivan kuraattoritoiminnan rakentaminen.	Laadittu suunnitelma konsultoivasta kuraattorityöstä, opetushenkilöstö perehdytetty suunnitelmaan.	Suunnitelma otetaan käyttöön lukuvuoden 2021-2022 alussa.
Tukee kasvua ja vanhemmuutta	Kasvun ja vanhemmuuden tuessa osallistutaan Unicefin Lapsiystävällinen kunta-mallin luomiseen turvaamalla lasten ja nuorten osallisuus ja	Osallistutaan Lapsiystävällinen kunta - alkukartoituksen laatimiseen. Alkukartoituksen tiedot valmistuvat keväällä 2021.	Kasvun ja vanhemmuuden toimijoilla on tahto, tieto ja taito lasten ja nuorten oikeuksien edistämiseen kaikessa toiminnassaan. Eurajoella tehdään mahdollisimman hyviä

	vaikutusmahdollisuudet ja osallistamalla Lapsiystävällinen kunta- mallin alkukartoitukseen tavoitteena tulevaisuudessa lasten oikeuksien turvaaminen Eurajoella.		päätöksiä, palveluita, kasvu ympäristöjä ja kohtaamisia jokaiselle lapselle. Jokaiselle lapselle taataan hyvä elämä.
Tukee kasvua ja vanhemmuutta	Oppimisen tuessa pyritään kohtaamaan koronapandemian aiheuttamat tukivaatimukset ja järjestämään tuki kaikille sitä tarvitseville oppilaille ja opiskelijoille.	Opitaan oppimaan yhdessä- hankkeen työntekijät toimivat perusopetuksen yksiköissä ja hoitavat asiakkuudet huoltajien kanssa yhteistyössä. Koronavaikutusten korjaamisen hankerahoituksen henkilöstön tuki kohdistuu tukea tarvitseville koko lukuvuoden ajan ja syksyllä 2021.	Hankkeiden parissa olevien oppilaiden ja heidän huoltajiensa määrä.

Talous

6040 Kasvun ja vanhemmuuden palveleminen	TA 2020	TP 2020	TA 2021	TS2022	TS 2023
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKULUT	0	0	0	0	0
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	0	0	0	0	0
Suunn. mukaiset poistot	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN TULOS	0	0	0	0	0